



PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ 17.909.599/0001-83

Avenida Oscar Ornelas nº 152 - Centro - 37880-000 - Cabo Verde - MG

Tel/Fax (35) 3736-1220 - www.caboverde.mg.gov.br

Data fundação: 15/08/1762 - Emancipação Político-Administrativa 30/10/1866

C.P.L.

Fls: ____

ANEXO I DO TR

PLANILHA DE PREÇO ESTIMADO

O valor estimado foi definido com base na média dos valores, obtidos nas pesquisas de preços de acordo com o mapa de apuração abaixo:

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
01	LEITE INTEGRAL	LT	25.000	6,08	152.000,00
02	BISCOITAO DEUN POLVILHO		300	3,83	1.149,00
03	PAO DE BATATA	UN	600	2,33	1.398,00
04	BOLO DE IORGUTEUN FORMA N 22		600	16,00	9.600,00
05	BOLO DE CHOCOLATEUN FORMA N 22		600	17,00	10.200,00
06	BROINHA DE FUBA	KG	400	42,50	17.000,00
07	PAO FRANCES	KG	10.000	15,13	151.300,00
08	BISCOITO SALGADO KG SECO		3.000	46,67	140.010,00
09	PAO-DE-LO 70X60 CM	UN	400	63,33	25.332,00
10	FORROBODO	KG	300	40,00	12.000,00
11	PAO DE QUEIJO	KG	3.000	46,67	140.010,00
12	ROSCA	UN	600	12,33	7.398,00
13	MANTEIGA COM SALUN 200 GRAMAS		8.000	11,83	94.640,00

O valor total estimado para a contratação é de R\$ 762.037,00 setecentos e sessenta e dois mil e trinta e sete reais).